RE C E B I DO
Secretarla Legislath.a

Cimara municipa l I a
_____ hs. Em___________

-1 Tan) L, Q/,o

REQ

I'  rii,
EM

VISTO
ESTADO DA PARAiBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

REQUERIMENTO No 	/2015
(Da Vereadora Graca Rezende)

I R
t  A, r-P ~A

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Exceléncia, na forma ftimental e
após de ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao
Prefeito Municipal, Wellington Viana Franca, solicitando providências no
sentido de realizar no MunIcipio o planejamento por etapa ate 2016 a execucão
da pavimentacão e asfalto das principais ruas do centro de Cabedelo, assim
corno os principais acessos e ruas de todos os bairros e cornunidades existentes
no municIpio de Cabedelo. E uma acâo administrativa de grande importância,
uma vez que as próprias cornunidades são as prirneiras a reconhecer a
importância desse trabaiho. Não se pode negar a necessidade de outras acôes
governamentais. Mais a chegada do asfalto e do calçamento, a populacao
reconhece, corn prioridade a conquista de urna benesse corn resultados imediatos
e extrema utilidade. Por isso, a importância desse atendimento..

Plenário "Luiz de Goes", ern 19 de marco de 2015.

GRAffi
Vereadora

0
Cimara Municipal de Cabedelo/p

OfIcio n 	Jj.o. 5
Em5J3ij

VISTO

'p.